

The Clever Company AB

559199-6938

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mouhammed Said Hammoud, Styrelseledamot
2023-03-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom området för interaktionsdesign, systemutveckling och informationsteknik och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är Uppsala.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	472 119	2 094 927	1 544 890	1 302 302
Resultat efter finansiella poster	222 133	1 234 226	714 034	827 787
Soliditet (%)	99	80	75	71

Omsättningsförändringen beror på min minskade aktivitet i företaget på grund av att jag har tagit anställning i ett annat bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 541 821	973 041	2 564 862
Balanseras i ny räkning		973 041	-973 041	0
Årets resultat			170 425	170 425
Vid årets utgång	50 000	2 514 862	170 425	2 735 287

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 514 862
Årets resultat	170 425
Summa	2 685 287

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	2 685 287
Summa	2 685 287

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		472 119	2 094 927
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		472 119	2 094 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 284	-185 398
Övriga externa kostnader		-108 344	-170 450
Personalkostnader	2	-128 802	-502 940
Summa rörelsekostnader		-249 430	-858 788
Rörelseresultat		222 689	1 236 139
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 391	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 947	-1 913
Summa finansiella poster		-556	-1 913
Resultat efter finansiella poster		222 133	1 234 226
Resultat före skatt		222 133	1 234 226
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 708	-261 185
Årets resultat		170 425	973 041

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 050	458 738
Övriga fordringar		77 632	418 454
Summa kortfristiga fordringar		79 682	877 192
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 681 589	2 335 022
Summa kassa och bank		2 681 589	2 335 022
Summa omsättningstillgångar		2 761 271	3 212 214
Summa tillgångar		2 761 271	3 212 214
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 514 862	1 541 821
Årets resultat		170 425	973 041
Summa fritt eget kapital		2 685 287	2 514 862
Summa eget kapital		2 735 287	2 564 862
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	455 801
Övriga skulder		1 484	167 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 500	24 500
Summa kortfristiga skulder		25 984	647 352
Summa eget kapital och skulder		2 761 271	3 212 214

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för The Clever Company AB, 559199-6938
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Uppsala

Mouhammed Said Hammoud
Mouhammed Said Hammoud
Styrelseledamot
2023-03-19